
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2024

Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rot-Blau Regensburg (08004) 7 14:0 44:19 96:44 661:448
2 TC Raschke Taufkirchen (01112) 7 12:2 47:16 102:43 664:409
3 MTTC Iphitos München (01025) 7 8:6 41:22 88:60 616:506
4 TC im TSV Zella-Mehlis (211) 7 8:6 38:25 84:58 622:509
5 TC Weiß-Blau Würzburg (07213) 7 6:8 25:38 60:84 487:597
6 TLZ Espenhain (359) 7 4:10 20:43 48:93 457:642
7 TSV Altenfurt (06007) 7 2:12 21:42 48:87 479:606
8 TC Bamberg (05007) 7 2:12 16:47 40:97 354:623

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.05.2024 11:00

11:00
11:00
11:00

TC Rot-Blau Regensburg
TLZ Espenhain
TC Raschke Taufkirchen
TC Bamberg

MTTC Iphitos München
TC im TSV Zella-Mehlis
TSV Altenfurt
TC Weiß-Blau Würzburg

HP
HP
HP
HP

5:4
0:9
8:1
5:4

So. 12.05.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

TLZ Espenhain
TSV Altenfurt
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Blau Regensburg

MTTC Iphitos München
TC im TSV Zella-Mehlis
TC Raschke Taufkirchen
TC Bamberg

HP
HP
HP
HP

0:9
3:6
3:6
7:2

Mo.20.05.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

MTTC Iphitos München
TC im TSV Zella-Mehlis
TLZ Espenhain
TSV Altenfurt

TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Blau Regensburg
TC Raschke Taufkirchen
TC Bamberg

HP
HP
HP
HP

9:0
2:7
1:8
6:3

So. 26.05.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

TSV Altenfurt
TC Bamberg
TC Raschke Taufkirchen
TC Weiß-Blau Würzburg

MTTC Iphitos München
TC im TSV Zella-Mehlis
TC Rot-Blau Regensburg
TLZ Espenhain

HP
HP
HP
HP

2:7
1:8
4:5
5:4

So. 09.06.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Raschke Taufkirchen
TC Rot-Blau Regensburg
TC im TSV Zella-Mehlis
TLZ Espenhain

MTTC Iphitos München
TSV Altenfurt
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Bamberg

HP
HP
HP
HP

6:3
7:2
3:6
6:3

So. 16.06.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Weiß-Blau Würzburg
TSV Altenfurt
TC im TSV Zella-Mehlis
MTTC Iphitos München

TC Rot-Blau Regensburg
TLZ Espenhain
TC Raschke Taufkirchen
TC Bamberg

HP
HP
HP
HP

2:7
3:6
3:6
7:2

So. 23.06.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

MTTC Iphitos München
TC Weiß-Blau Würzburg
TC Rot-Blau Regensburg
TC Bamberg

TC im TSV Zella-Mehlis
TSV Altenfurt
TLZ Espenhain
TC Raschke Taufkirchen

HP
HP
HP
HP

2:7
5:4
6:3
0:9

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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