

# Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2024

## Damen Regionalliga Süd-Ost Gr. 002

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Rot-Blau Regensburg (08004)	7	14:0	44:19	96:44	661:448
2	TC Raschke Taufkirchen (01112)	7	12:2	47:16	102:43	664:409
3	MTTC Iphitos München (01025)	7	8:6	41:22	88:60	616:506
4	TC im TSV Zella-Mehlis (211)	7	8:6	38:25	84:58	622:509
▼ 5	TC Weiß-Blau Würzburg (07213)	7	6:8	25:38	60:84	487:597
▼ 6	TLZ Espenhain (359)	7	4:10	20:43	48:93	457:642
▼ 7	TSV Altenfurt (06007)	7	2:12	21:42	48:87	479:606
▼ 8	TC Bamberg (05007)	7	2:12	16:47	40:97	354:623

### Spielleiter

Andreas Lauer, ,  
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
So. 05.05.2024	11:00 TC Rot-Blau Regensburg	MTTC Iphitos München	HP	5:4
	11:00 TLZ Espenhain	TC im TSV Zella-Mehlis	HP	0:9
	11:00 TC Raschke Taufkirchen	TSV Altenfurt	HP	8:1
	11:00 TC Bamberg	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	5:4
So. 12.05.2024	11:00 TLZ Espenhain	MTTC Iphitos München	HP	0:9
	11:00 TSV Altenfurt	TC im TSV Zella-Mehlis	HP	3:6
	11:00 TC Weiß-Blau Würzburg	TC Raschke Taufkirchen	HP	3:6
	11:00 TC Rot-Blau Regensburg	TC Bamberg	HP	7:2
Mo. 20.05.2024	11:00 MTTC Iphitos München	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	9:0
	11:00 TC im TSV Zella-Mehlis	TC Rot-Blau Regensburg	HP	2:7
	11:00 TLZ Espenhain	TC Raschke Taufkirchen	HP	1:8
	11:00 TSV Altenfurt	TC Bamberg	HP	6:3
So. 26.05.2024	11:00 TSV Altenfurt	MTTC Iphitos München	HP	2:7
	11:00 TC Bamberg	TC im TSV Zella-Mehlis	HP	1:8
	11:00 TC Raschke Taufkirchen	TC Rot-Blau Regensburg	HP	4:5
	11:00 TC Weiß-Blau Würzburg	TLZ Espenhain	HP	5:4
So. 09.06.2024	11:00 TC Raschke Taufkirchen	MTTC Iphitos München	HP	6:3
	11:00 TC Rot-Blau Regensburg	TSV Altenfurt	HP	7:2
	11:00 TC im TSV Zella-Mehlis	TC Weiß-Blau Würzburg	HP	3:6
	11:00 TLZ Espenhain	TC Bamberg	HP	6:3
So. 16.06.2024	11:00 TC Weiß-Blau Würzburg	TC Rot-Blau Regensburg	HP	2:7
	11:00 TSV Altenfurt	TLZ Espenhain	HP	3:6
	11:00 TC im TSV Zella-Mehlis	TC Raschke Taufkirchen	HP	3:6
	11:00 MTTC Iphitos München	TC Bamberg	HP	7:2
So. 23.06.2024	11:00 MTTC Iphitos München	TC im TSV Zella-Mehlis	HP	2:7
	11:00 TC Weiß-Blau Würzburg	TSV Altenfurt	HP	5:4
	11:00 TC Rot-Blau Regensburg	TLZ Espenhain	HP	6:3
	11:00 TC Bamberg	TC Raschke Taufkirchen	HP	0:9

### Legende

HP...Hallenpflicht  
z...Mannschaft zurückgezogen